
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1% 09 444+ № 1/2

О признании утратившим силу постановления
председателя Думыгорода Покачи от 05.09.2016
№27 «О Порядке сообщения—лицами,
замешающими муниципальные—должности,
должности муниципальной службыв Думе города
Покачи, о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа)и зачисления средств, вырученныхот его
реализации»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югрыот
16.06.2021 №44-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры», в целях приведения правовых актов председателя Думы
города Покачи в соответствие действующему законодательству постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Покачи от
05.09.2016 №27 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные
должности, должности муниципальной службы в Думе города Покачи, о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата

Думы города Покачи Л.В. Чурину.

Председатель Д
города Покачи А.С. Руденко


